
 

20-04-15 

 

 

「μ PLAT（ミュープラット）大曽根」の開業延期について 
 

 
 

 

 

 

 

名古屋鉄道株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：安藤隆司）は、瀬戸

線大曽根駅にて開発を進めていた「μPLAT大曽根」について、2020年5月28

日の開業を予定し準備を進めてまいりました。しかしながら、新型コロナウイルス

の感染拡大に伴い、来場されるお客さまやご出店者さまをはじめとする関係者の

皆さまの安全を最優先に考え、開業を当面延期いたします。 

 

今後、正式な開業日が決まりましたら、改めましてお知らせいたします。 

施設の開業をお待ちいただいているお客さま並びに関係者の皆さまには、何

卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

【参考】μPLAT大曽根 概要 
 

１． 所 在 地   愛知県名古屋市東区矢田南 5丁目 203 

２． 規模構造   鉄骨造地上 2階建 

３． 延床面積   約 2,200㎡ 

４． 用   途   物販、飲食、サービス 

５． 店   舗   17店舗  

 

 

 
 

MEITETSU NEWS RELEASE 

以 上 


